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RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 49/2023
Licitagcdo: 49/2023
Modalidade: Pregéo Presencial
Objeto: FORNECIMENTO DE PORTAS, JANELAS E VIDROS COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MAO
DE OBRA PARA INSTALACAO, NA ESCOLA TENENTE CORONEL AMARO MEDEIROS DE
VASCONCELOS BEM COMO NO PRE-ESCOLAR PEQUENO PRINCIPE
Item Produto

PORTA DE GIRO EM ALUMINIO VENEZIANA. INCLUSO ESTRUTURA E DEMAIS FERRAGENS EM ALUMINIO
BRANCO, FECHADURA/ PUXADOR E CHAVE. FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSARIO E
INSTALAGAO ATRAVES DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DO SERVIGO. ANTES DA
FABRICACAO DO ITEM, DEVERAO SER REALIZADAS AS MEDIGOES NECESSARIAS NO LOCAL ONDE SERA
EXECUTADO O SERVICO. DIMENSOES: 0,90 (LARGURA) X 2,10 (ALTURA) M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1.360,85 R$1.360,85 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$1.350,85 R$1.350,85 0,00 Sim Sim
LTDA
Item Produto
2 PORTA DE GIRO EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10 MM, COM SERIGRAFIA BRANCA. INCLUSO ESTRUTURA E
DEMAIS FERRAGENS EM ALUMINIO BRANCO, FECHADURA/ PUXADOR E CHAVE. FORNECIMENTO DE TODO O
MATERIAL NECESSARIO E INSTALACAO ATRAVES DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DO
SERVICO. ANTES DA FABRICACAO DO ITEM, DEVERAQO SER REALIZADAS AS MEDICOES NECESSARIAS NO
LOCAL ONDE SERA EXECUTADO O SERVICO. DIMENSOES: 0,90 (LARGURA) X 2,10 (ALTURA) M.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$1.260,85 R$2.521,70 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$1.250,85 R$2.501,70 0,00 Sim Sim
LTDA
Item Produto
3 JANELA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM, COM DUAS FOLHAS FIXAS E DUAS FOLHAS DE
CORRER. INCLUSO ESTRUTURA E DEMAIS FERRAGENS EM ALUMINIO BRANCO. FORNECIMENTO DE TODO O
MATERIAL NECESSARIO E INSTALACAO ATRAVES DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DO
SERVICO. ANTES DA FABRICACAO DO ITEM, DEVERAQO SER REALIZADAS AS MEDICOES NECESSARIAS NO
LOCAL ONDE SERA EXECUTADO O SERVICO. DIMENSOES: 1,50 (LARGURA) X 1,00 (ALTURA) M.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$662,87 R$662,87 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$652,87 R$652,87 0,00 Sim Sim
LTDA
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Item Produto

4 JANELA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8 MM, COM DUAS FOLHAS FIXAS E DUAS FOLHAS DE
CORRER. INCLUSO ESTRUTURA E DEMAIS FERRAGENS EM ALUMINIO BRANCO. FORNECIMENTO DE TODO O
MATERIAL NECESSARIO E INSTALAGAO ATRAVES DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA EXEQUCAO DO
SERVICO. ANTES DA FABRICACAO DO ITEM, DEVERAO SER REALIZADAS AS MEDICOES NECESSARIAS NO
LOCAL ONDE SERA EXECUTADO O SERVICO. DIMENSOES: 2,45 (LARGURA) X 1,00 (ALTURA) M.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$954,11 R$954,11 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Totaliindice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$944,11 R$944,11 0,00 Sim Sim
LTDA
Item Produto
5 TROCA DE VIDRO INCOLOR COMUM 4 MM, EM JANELA JA EXISTENTE. RETIRADA DE VIDRO DANIFICADO

(EXISTENTE) E COLOCAQAO DE VIDRO NOVO. NECESSITA DE COLOCACAO DE MASSA. FORNECIMENTO DE
TODO O MATERIAL NECESSARIO E INSTALAQAO ATRAVES DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA
EXECUQAO DO SERVICO. ANTES DA EABRICACAO DO ITEM, DEVERAO SER REALIZADAS AS MEDICOES
NECESSARIAS NO LOCAL ONDE SERA EXECUTADO O SERVIGO. DIMENSOES: 0,415 (LARGURA) X 0,205

(ALTURA) M.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagcao Max. Quantidade
UND R$84,63 R$169,26 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:iindice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$74,63 R$149,26 0,00 Sim Sim
LTDA
Item Produto
6 TROCA DE VIDRO INCOLOR COMUM 4 MM, EM JANELA JA EXISTENTE. RETIRADA DE VIDRO DANIFICADO
(EXISTENTE) E COLOCACAO DE VIDRO NOVO. NECESSITA DE COLOCACAO DE MASSA. FORNECIMENTO DE
TODO O MATERIAL NECESSARIO E INSTALACAO ATRAVES DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA
EXECUCAO DO SERVICO. ANTES DA FABRICACAO DO ITEM, DEVERAO SER REALIZADAS AS MEDICOES
NECESSARIAS NO LOCAL ONDE SERA EXECUTADO O SERVICO. DIMENSOES: 0,10 (LARGURA) X 0,19 (ALTURA)
M.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$73,19 R$73,19 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$63,19 R$63,19 0,00 Sim Sim
LTDA
Item Produto
7 BOX DE VIDRO JATEADO INCOLOR 8MM TEMPERADO, COM PINTURA E PERFIL BRANCO. DIMENSOES:
1100X1900MM.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$940,44 R$940,44 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:indice Classificada Habilitado
Julgamento
PRATICA VIDROS 41.098.305/0001- R$930,44 R$930,44 0,00 Sim Sim
LTDA
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